



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 07 PAŹ. 2015

ZDM/DZP/ 899 /15/Z
ZDM – DZP.3411.395.2015.EKW

Wg. Rozdzielnika

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Przebudowa drogi rowerowej wzdłuż ul. Żwirki i Wigury w Warszawie”

Nr postępowania DZP/65/PN/58/15.

Miasto Stołeczne Warszawa – Zarząd Dróg Miejskich na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) odpowiada na pytania Wykonawców i dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie projektowanych symboli – znaki P-23 na drodze dla rowerów farba akrylową w technologii cienkowarstwowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie projektowanych na drodze dla rowerów znaków poziomych P-23 w technologii cienkowarstwowej.

Pytanie nr 2

Czy przejazdy rowerowe z masy chemoutwardzalnej barwy czerwonej mają zostać wykonane jako grubowarstwowe strukturalne czy gładkie?

Odpowiedź:

Przejazdy dla rowerzystów z masy chemoutwardzalnej barwy czerwonej mają zostać wykonane jako grubowarstwowe strukturalne.

Pytanie nr 3

Prosimy o załączenie schematu projektowego wygradzenia U-12a. Czy ma być wykonane z kątowników i prętów, czy ma być rurowe?

Odpowiedź:

Zamawiający preferuje wygradzenie U-12a rurowe, zgodnie z parametrami określonymi w pkt. 5.4. zał. 4 Rozporządzenia w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na drogach (Dz. U. z 2003 r. Nr 220, poz. 2181 z późn. zm.).

Pytanie nr 4

Wykonawca prosi o jednoznaczne określenie jakiego rodzaju słupki blokujące U-12c (biało-czerwone czy typ „współczesny”) należy wykonać na skrzyżowaniu z ul. Księcia Trojdena oraz z ul. Miecznikowa ?

Odpowiedź:

Na skrzyżowaniach z ul. Księcia Trojdena oraz z ul. Miecznikowa słupki blokujące U-12 w środku drogi dla rowerów mają być koloru biało –czerwonego, natomiast wszystkie pozostałe słupki mają być typu U-12c „Syrenka” współczesna.

Pytanie nr 5

Wykonawca po zapoznaniu się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia na realizację w/w inwestycji, zwraca się z uprzejmą prośbą o zamieszczenie dokumentacji projektowej w części elektrycznej, na wykonanie przebudowy sygnalizacji świetlnej na

skrzyżowaniu z ul. Księcia Trojdena. Informujemy, że na Państwa stronie internetowej załączony jest tylko projekt ruchomy wraz z programami sygnalizacyjnymi, co nie jest wystarczające do sporządzenia wyceny.

Odpowiedź:

Patrz zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Dokumentacja Techniczna i Przedmiary robót.

Pytanie nr 6

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie wykonawczego projektu sygnalizacji świetlnej w części elektrycznej. W przedmiotowym postępowaniu w zamieszczonej na stronie Zamawiającego dokumentacji projektowej sygnalizacji świetlnej w części elektrycznej, załączony jest tylko projekt ruchowy wraz z programami sygnalizacyjnymi, co uniemożliwia Wykonawcy sporządzenie rzetelnej wyceny.

Odpowiedź:

Patrz zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Dokumentacja Techniczna i Przedmiary robót.

Pytanie nr 7

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie wyjaśnień do dokumentacji przetargowej w zakresie sygnalizacji świetlnej jaka jest do wykonania w ramach przedmiotowego przetargu nieograniczonego. W przedmiotowym przetargu w zamieszczonej dokumentacji projektowej brak jest wykonawczego projektu sygnalizacji świetlnej w części elektrycznej. Załączony jest tylko projekt ruchowy wraz z programami sygnalizacyjnymi co nie jest wystarczające do sporządzenia wyceny. Dlatego też prosimy Zamawiającego o udostępnienie wykonawczego projektu sygnalizacji świetlnej w części elektrycznej.

Odpowiedź:

Patrz zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Dokumentacja Techniczna i Przedmiary robót.

Pytanie nr 8

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie wyjaśnień do dokumentacji przetargowej w zakresie materiału do wykonania podbudów.

Prosimy o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie w podbudowach kruszywa drogowego z żuźla stalowniczego, które posiada deklarację właściwości użytkowych, atest higieniczny, ocena badań promieniotwórczych oraz było stosowane przy budowie kilku znaczących inwestycji drogowych w kraju jak również w Warszawie (min. na ul. Arkuszowej, ul. Wołoskiej).

Dodajemy, że STWiORB powołuje się na normę dotyczącą zastosowania żuźli wielkopieczowych (pozycja 13 str.73).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 9

Jakiego rodzaju wyгородzenia U-12a należy zamontować w ramach omawianej inwestycji poz. 36 przedmiaru robót? Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej rysunku wraz z opisem.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 3.

Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (DZ. U z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) wprowadza następujące zmiany w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez usunięcie zapisów dotyczących przebudowy sygnalizacji świetlnej tj.:

w **Rozdziale I „Instrukcja dla Wykonawców”** w ppkt.4.2 wykreśla się pozycję -

kod CPV 45.23.3.294-6 instalowanie sygnalizacji drogowych;
w Rozdziale V „Dokumentacja Techniczna” katalog B6 w pliku STWiORB usuwa się pozycję D.01.03.02 Przebudowa Sieci Elektroenergetycznych oraz katalog B9 - Sygnalizacja;
w Rozdziale VI „Przedmiary robót” usuwa się pozycję nr 16 d.1 usunięcie sygnalizatorów i pozycję nr 38 d. 6 – przebudowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu z ul. Księcia Trojdena – w załączeniu do pisma poprawione przedmiary robot.

W wyniku zmiany treści SIWZ, Zamawiający dokona zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 2) ustawy Pzp.

Na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert, jeżeli w wyniku modyfikacji treści SIWZ niezbędny jest dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach.

Zgodnie z art. 12a ust 1 i 2 niezwłocznie po przekazaniu zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu Zamawiający zamieszcza informacje o zmianach w swojej siedzibie oraz na stronie internetowej.

Nowy termin składania i otwarcia ofert:

Termin składania ofert: w dniu 19.10.2015 r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: w dniu 19.10.2015 r. godz. 10:30

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust. 1b przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania pytań.

Z-ca DYREKTORA
Michał Trojdena



W załączeniu:
- poprawiony kosztorys

ZDM/DZP/E.K. (22) 55-89-219